ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRA

PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO
DECRETO Nº 17.919, DE 09 DE JANEIRO DE 2025 - NOMEIA O(A)

PRESIDENTE DO CONSELHO ADMINISTRATIVO DO INSTITUTO
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE DE PALMEIRA - IMASP

O Prefeito Municipal de Palmeira, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais e das que lhe foram conferidas pelo cargo, com
fundamento na Lei Orgânica Municipal, no artigo 22, da Lei
Municipal nº 2.516, de 21 de dezembro de 2006, e Processo
Administrativo nº 477/2025;

DECRETA:

Art. 1ºCom fulcro no art. 22, § 1º, da LeiMunicipal nº 2.516,de 21 de
dezembro de 2006, fica nomeado (a), pelo período de 02 anos, a partir
de 10 de Janeiro de 2025, podendo ser reconduzido, por igual período,
o (a) Presidente do Conselho Administrativo do Instituto Municipal de
Assistência a Saúde de Palmeira - IMASP:

I – Raquel Haide Santos Aldrigue – Presidente;

Art. 2ºEste Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
revogando expressamente o inciso I do art. 1º do Decreto nº 14.366,
de 15 de Abril de 2021.

Prefeitura, sede do Município de Palmeira, Estado do Paraná, em 09
de Janeiro de 2025.

ALTAMIR SANSON
Prefeito do Município de Palmeira

ARIEL ALEXANDRE PASSONI JUNIOR
Procurador-Geral do Município

Publicado por:
Gabrielli Parra

Código Identificador:98F50226

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 10/01/2025. Edição 3191
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/